
 

 

Composition :  Courgettes, aubergines grillées, eau, poivrons jaunes grillés, poivrons rouges, graines de courge, huile de tournesol, 

farine de BLE, huile d'olive vierge extra, basilic, sel, double concentré de tomates, ail, romarin, maltodextrine de pomme de terre, jus 

concentrés de légumes et d'aromates (tomate, courgette, carotte, poivron rouge, oignon, fenouil, ail), extraits de levure, arôme naturel, 

thym, amidon modifié de maïs, jus de citron, acidifiant : acide citrique, poivre 

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 

crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


